
 FINANČNÍ VÝBOR

Město Heřmanův Městec
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

www.hermanuv-mestec.cz

ZÁPIS
jednání výboru Zastupitelstva města č. 5/2019

Finanční výbor, 
které se uskutečnilo

ve čtvrtek 15. 8. 2019 od 17:00 hodin 
v  Kavárně Kamarád Heřmanův Městec. 

Přítomni: Jan Řehák, Ing. Zbyněk Čermák, Ing. Lenka Ulrichová, Blanka Čížková, 
Ing. Kateřina Diesslová

Omluveni:   Tomáš Morávek, Ing. Lucie Nepovímová, MBA

1. Pan  Čermák  informoval  ostatní  o  proběhlé  kontrole  nájemních  smluv  na
městské byty. Některé smlouvy jsou již opravdu letité a mnoho jich nereflektuje
zdražování cen (o tržních cenách nemluvě).

2. Paní Ulrichová s paní Čížkovou informovaly o proběhlé kontrole v ZŠ, kde
nebyly zjištěny závažné nedostatky.

3. Paní Diesslová informovala o plánované kontrole smluv.
4. Paní Ulrichová informovala o dosavadním postupu při napravování nedostatků

u kontrol, které již prošly zastupitelstvem a kde si další postup přidělila rada
města resp. paní Sedláčková.

5. Pan Řehák informoval, že na další schůzce bude třeba připravit materiály pro
zastupitelstvo.

6. Na závěr této informační schůzky jsme se dohodli na dalším sezení výboru, a to
9. 9. 2019 od 17.00 opět v KK.

Zapsal: Jan Řehák

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

http://www.hermanuv-mestec.cz/

